El preu consignat és indiscutible, no admetent-se cap prova d'insuficiència i porta 
implícits tots els treballs que consten en els plecs de prescripcions tècniques 
particulars. 

6. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte és de 185.274,36 euros (cent vuitanta-cinc mil dos-cents 
setanta-quatre euros amb trenta-sis cèntims), sense IVA, corresponents a la suma dels 
dos lots, la durada inicial del contracte i a les seves possibles pròrrogues, tot d’acord 
amb el previst en l’article 101 de la LCSP, essent el seu desglossament com segueix: